Số: 01/2025/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng  05 năm 2025

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CP DỊCH VỤ BAY VÀ DU LỊCH BIỂN TÂN CẢNG

V/v: Thông qua báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán.

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14,có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2021;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Bay và Du lịch Biển Tân Cảng;

- Căn cứ Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2024 của Công ty Cổ phần

Dịch vụ Bay và Du lịch Biển Tân Cảng,

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ Bay và Du lịch Biển Tân Cảng kính

trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán

bởi Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C kèm theo Tờ trình này. Theo đó, một số

chỉ tiêu cơ bản như sau:

Stt Diễn giải Giá trị (đồng)

1 Tổng doanh thu  283.131.000.000

2 Tổng chi phí 252.933.000.000

3 Lợi nhuận trước thuế  30.198.000.000

4 Lợi nhuận sau thuế TNDN  23.970.000.000

5

Tổng tài sản

Trong đó:

  + Tài sản dài hạn

  + Tài sản ngắn hạn

361.155.269.638

105.600.277.963

255.554.991.675

6 Nguồn vốn chủ sở hữu đến 31/12/2024 201.990.375.118

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên HĐQT, BKS;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

LÊ ĐĂNG PHONG